
Шифра Име на ученик Име на ментор Училиште Поени Место

Daughter Jana Naskova Bela Gligorova Nova International Schools 82 1

Rose Филип Николовски Весна Стефановска СУГСГим.„Орце Николов“ 73 2

Cabbage Мила Здравковска Весна Стефановска СУГСГим.„Орце Николов“ 71 3

Rabbit Стефан Стевчески Весна Стефановска СУГСГим.„Орце Николов“ 66 4

Beans Анна Мариа Петкоска Гордана Анастасова ПСУ "Јахја Кемал" 65 5

Spring Живков Мики Гордиана Ѓоргова СУГС Гимназија Јосип Броз Тито 65 6

The Moon Филиповска Галена Гордиана Ѓоргова СУГС Гимназија Јосип Броз Тито 60 7

Lake Agavni Ninova Bela Gligorova Nova International Schools 59 8

Tuesday Миа Бошева Гордиана Ѓоргова СУГС Гимназија Јосип Броз Тито 57 9

Wednesday Есра Имери Гордана Анастасова ПСУ „Јахја Кемал“ 51 10


